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معصومه دانشور، کارشناس مسئول سامانههای خانه صنعت، معدن و تجارت در استان البرز در مصاحبه شبکه تعاون

خانه صنعت، معدن و تجارت  با سامانه هوشمند از  کارآفرینی حمایت می کند
افتخار گفتگویی صمیمانه با خانم معصومه دانشور، کارشناس مسئول سامانههای وزارت صنعت، معدن و تجارت در خانه صنعت استان البرز داشته ایم.
ایشان که حدود سه سال سابقه فعالیت در این مجموعه را دارند، مسئولیت اصلی خود را ارائه خدمات مربوط به سامانههای وزارت صمت به صنعتگران

استان البرز عنوان کرد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، افتخار گفتگویی صمیمانه با خانم معصومه دانشور، کارشناس مسئول سامانههای وزارت صنعت، معدن و تجارت در خانه
صنعت استان البرز داشته ایم. ایشان که حدود سه سال سابقه فعالیت در این مجموعه را دارند، مسئولیت اصلی خود را ارائه خدمات مربوط به

سامانههای وزارت صمت به صنعتگران استان البرز عنوان کرد.

خانم دانشور در این باره توضیح داد: عملکرد ما مستقیماً زیر نظر سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز است و ما با سامانه هایی چون درگاه ملی
مجوزها، سامانه بهین یاب و مهمتر از همه، سامانه جامع تجارت همکاری میکنیم. خدمات ما به صنعتگرانی ارائه میشود که قصد راهاندازی واحد
تولیدی یا کارخانه را دارند و این فرایند تا اخذ پروانه بهرهبرداری ادامه مییابد. همچنین بعد از آن در راستای اجرای سیاستهای وزارت صمت در
خصوص دستورالعمل رصد کالا، پیادهسازی سامانه جامع تجارت را بر عهده داریم که شامل ثبت تمامی مراحل مربوط به تولید و فروش از قبیل اخذ

شناسه کالا برای محصولات تولیدی و مدیریت ورود و خروج مواد اولیه و کالا از انبار میشود.

ایشان همچنین به فعالیتهای دیگر این مجموعه در زمینه های خدمات سامانه ها از جمله اخذ کارت بازرگانی برای واردات، ثبت سفارش، و درخواست
سهمیه ارزی اشاره کردند و افزودند: ما در کنار صنعتگران هستیم تا تمام مراحل مربوط به واردات را تا قبل از گمرک به درستی طی کنند. وی همچنین از

فراهم شدن فضایی در خانه صنعت برای برگزاری دورههای آموزشی جهت بهروزرسانی دانش کارشناسان خبر داد.

عملکرد مجموعه در شرایط جنگ و برنامههای آینده با توجه به شرایط اخیر منطقه را تشریح کنید.

در دوران جنگ اخیر، با وجود محدودیتهای فیزیکی، ما و همکاران به صورت دورکاری به فعالیت خود ادامه دادیم و ارتباطات تلفنی با صنعتگران برقرار
بود. خدمات ثبت سفارش و پیگیری سهمیه ارزی بدون وقفه انجام میشد و شخصاً نیز با بانکها و وزارتخانه در ارتباط بودم تا امور صنعتگران به
درستی انجام شود. وی با اشاره به اینکه برخی برنامههای آتی هنوز در مرحله هماهنگی است، گفت: امکان اعلام عمومیِ همه برنامهها را در این مقطع

ندارم، اما بهزودی خبرهای خوبی برای صنعتگران استان البرز منتشر خواهد شد.

نقش رسانه در توسعه فعالیت خود را چگونه می بینید؟

رسانه و تبلیغات نقش بسیار مهمی در پیشبرد اهداف خانه صنعت دارند. بسیاری از صنعتگران اصلاً نمیدانند چنین نهادی وجود دارد. خانه صنعت یک
تشکل مردم نهاد است که توسط بخش خصوصی اداره میشود اما عملکرد آن مستقیماً زیر نظر سازمان صمت است و به نوعی یکی از بازوهای اجرایی
این وزارتخانه محسوب میشود. خودِ من پیش از شروع فعالیت در این مجموعه، از وجود چنین نهادی بیاطلاع بودم. بنابراین رسانه میتواند نقش

مؤثری در شناساندن خدمات خانه صنعت به تولیدکنندگان داشته باشد.


